
    
 

PORTARIA Nº 004/2012. 
    

O Prefeito Municipal de Chopinzinho, Estado do Paraná, no uso      
das atribuições que lhe são conferidas por Lei,  
 
 
 
 
 
RESOLVE: 

 
 
 
 

   DESIGNAR a servidora municipal Eliana Piaia, CPF nº 
018.766.689-40, RG nº 6.728.122-5, Assistente Social, ocupante de cargo de 
provimento efetivo, para responder pela fiscalização de transferências voluntárias 
em subvenções de caráter assistencial, a partir de 01 de fevereiro de 2012. 
 
 

 
  

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CHOPINZINHO, PR, 07 de fevereiro 
de 2012 
          

 
 
 
 
 
 
 

          Vanderlei José Crestani 
    Prefeito Municipal 

 
 
 
 
 
             Leomar Bolzani 
Secretário de Educação e Cultura 
 

www.PDFCool.com

http://www.pdfcool.com

